２０２０年８月１２日

株式会社 愛 知 銀 行

あいぎんＳＤＧｓ私募債「あすなろ」の寄贈品贈呈について

株式会社愛知銀行（頭取  伊藤 行記）は、５月２５日（月）に株式会社タケモト（代表取締役 竹

元 鎌二）が発行したあいぎんＳＤＧｓ私募債「あすなろ」を受託し、８月８日（土）に、女子フット

サルチーム Ｂｅｐｐ（代表 後藤 有希）へ寄贈品を贈呈しましたのでお知らせいたします。

あいぎんＳＤＧｓ私募債「あすなろ」は、当行が受け取る私募債発行手数料の一部で、発行企業様

が指定する学校や地方公共団体等に書籍やスポーツ用品等の物品を寄贈、あるいは当行が指定する公

的機関や感染症指定医療機関・新型コロナウイルス対策に資する基金等へ寄付するものです。

当行はこれからも、お客さまの多様化する資金調達ニーズに応え、ＳＤＧｓの趣旨に賛同するお客

さまとともに、持続可能な社会づくりを目指してまいります。

【 寄贈の内容 】

発行企業 株式会社タケモト 代表取締役 竹元 鎌二

寄 贈 先 女子フットサルチーム Ｂｅｐｐ

寄 贈 品 ｉＰａｄ

寄 贈 日 ２０２０年８月８日（ 土 ）

寄贈式の様子

（左：株式会社タケモト 竹元社長

中央：女子フットサルチーム Ｂｅｐｐ 後藤代表 右：愛知銀行 清水支店長）

以 上